
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 28.aprīlī         Nr.83 

 

Par dzīvokļa “Vējupe 13”- 9 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

2020.gada 28.janvārī Ādažu novada dome pieņēma lēmumu Nr.18 “Par dzīvokļa “Vējupe 

13”- 9 atsavināšanu”, par pašvaldības dzīvokļa īpašuma “Vējupe 13”–9, ar kadastra numuru 

8044 900 1457 (turpmāk – Dzīvoklis) atsavināšanu, pārdodot izsolē, un uzdeva Pašvaldības 

mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai (turpmāk – Komisija) organizēt Dzīvokļa 

pārdošanu. 

Komisija izsludināja Dzīvokļa izsoli 12.03.2020., un Komisija par izsoles uzvarētāju atzina 

vienīgo dalībnieci J.M., kas piedāvāja cenu EUR 6’600 un 14.04.2020. veica pilnu cenas 

samaksu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otrā daļa nosaka, ka institūcija, kas 

organizē mantas atsavināšanu, apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc 

likumā paredzēto maksājumu veikšanas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2020.gada 12.martā rīkotās izsoles rezultātus par Ādažu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma “Vējupe 13”-9, ar kadastra numuru 

8044 900 1457, atsavināšanu. 

2. Juridiskajai un iepirkuma daļai 30 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas sagatavot 

pirkuma līguma projektu ar J.M., (personas kods), par 1.punktā minēto mantu; 

3. Domes izpilddirektoram noslēgt 2.punktā minēto līgumu. 

4. Domes priekšsēdētājam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


